
Strana 1 (celkem 2)

Reg. č. Poskytovatele: OBČH/Ša/165/2015

Reg. č. Příjemce: PS/2015/0047

Smluvní strany

Poskytovatel

DIAMO, státní podnik
se sídlem Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27, Česká republika, IČ: 00002739, DIČ: CZ00002739, zapsaný
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 520

Týká se:  DIAMO, státní podnik
                 odštěpný závod PKÚ
                 Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
                 IČO: 00002739                DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený xxx, ředitelem odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
xxx, vedoucí střediska Hodonín
Tel.: xxx, e-mail: xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

(dále též jen „Poskytovatel“)

a

Příjemce

MND a.s.
se sídlem Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 01, Česká republika, IČ: 28483006, DIČ (DPH): CZ699003312, zapsaná
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 6209,
zastoupená xxx, ředitelkou Divize Energy dle plné moci ze dne 24.1.2023.

(dále též jen „Příjemce”)

Dodatek č. 2

(dále jen „Dodatek“) – Smlouva o výši příspěvku ze dne 20. 8. 2015

Dne 20. 8. 2015 byla mezi smluvními stranami (na straně Poskytovatele právním předchůdcem – Palivový kombinát
Ústí, státní podnik, IČ: 00007536) uzavřena Smlouva o výši příspěvku, čísla smlouvy Poskytovatele a Příjemce viz
záhlaví (dále jen „Smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 3. 2022.



Strana 2 (celkem 2)

I.  Změna smlouvy

Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na změnách a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1. V Článku „III. Výše příspěvku a platební podmínky“ odstavec 1. Smlouvy nově zní takto:

„1. Výše příspěvku je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 16 626 Kč bez DPH za kalendářní měsíc.
Poskytovatel požaduje fakturu zaslat v elektronické podobě, ve formátu PDF, na e-mailovou adresu: xxx.
Faktura musí obsahovat číslo smlouvy Poskytovatele. Nebude-li číslo smlouvy uvedeno, faktura nebude
proplacena a bude vrácena k opravě.“

2. V Článku „III. Výše příspěvku a platební podmínky“ Smlouvy se doplňuje nový odstavec 2. tohoto znění:

„2. Pro období následujících let počínaje rokem 2024, v závislosti na výši skutečných ročních nákladů HBZS
Hodonín, stanoví Příjemce měsíční částku odpovídající podílu Poskytovatele určenou dle stejných kritérií, a
tuto nově stanovenou částku Příjemce oznámí Poskytovateli zpravidla v měsíci prosinci předcházejícího
roku. Poskytovatel se pak zavazuje platit nově stanovenou měsíční částku počínaje měsícem leden
následujícího roku. Nesouhlasí-li Poskytovatel s novou výší měsíční částky, je oprávněn požádat Český
báňský úřad o stanovení výše příspěvku podle § 7 odst. 7 zákona č. 61/1988 Sb.; do doby rozhodnutí
Českého báňského úřadu bude účtována měsíční částka v původní výši.“

Dosavadní odstavce 2. až 4. v článku III. se nově označují jako odstavce 3. až 5.

3. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č. 2 v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí Poskytovatel. Případná plnění smluvních stran
v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti dodatku č. 2 se považují za plnění dle Smlouvy, včetně
práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku č. 2, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují obě smluvní strany
své podpisy.

V Chlumci, dne         8.3.2023           V Hodoníně, dne  6.3.2023

Za Poskytovatele           Za Příjemce
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ

          MND a.s.

_______________________________ _______________________________

xxx xxx
ředitel odštěpného závodu dle plné moci


